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Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 

20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 
skr. poczt. 119  

tel. 81 743-42-72 lub 81 533-41-00 
email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl           https://www.gov.pl/web/wsse-lublin 

 

 
ADM-ZP.272.1.2.2024                     Lublin, dnia 29.01.2024 r. 

 

Uczestnicy postępowania 
 

Pytania i odpowiedzi nr 1, Zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 1. 

 

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust.2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp, w związku z zapytaniami 
skierowanym w postępowaniu pn. „Dostawę szkła i drobnego sprzętu laboratoryjnego na 2024 rok dla 
WSSE w Lublinie” przekazuje poniżej treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego. Jednocześnie  
Zamawiający informuje o zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia na podstawie art. 286 ust. 1 
ustawy Pzp. Treść wspomnianych pytań oraz wyjaśnienia są następujące: 
 
Pytanie nr 1 
PAKIET 5 - szkło laboratoryjne, pozycja 24 - Opis wskazuje na kolbę okrągłodenną natomiast numer 
katalogowy na kolbę płaskodenną. Proszę o podanie która kolba jest wymagana.  
 
Odpowiedź nr 1 : Zamawiający wyjaśnia, że wymaga w opisie kolby okrągłodennej. Zamawiający dokonuje 
zmiany SWZ – formularz asortymentowo cenowy i wykreśla Nr katalogowy podany w poz. 24. 

 
Pytanie nr 2 
PAKIET 5 - szkło laboratoryjne, pozycja 26 - naczynia z pokrywą ze szlifem 15x15cm nie występują 
katalogowo. Czy zamawiający wyrazi zgodę na naczynia o wymiarach 15x18cm lub 12x15cm?  
Odpowiedź nr 2: Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia i wymaga 
zaoferowania w poz. 26 naczynia o wymiarach 12x15cm (Średnica 15 cm, wysokość 12 cm). 
 
Pytanie nr 3 
PAKIET 5 - szkło laboratoryjne, pozycje 27, 28, 29 - lejki pp do proszków nie posiadają podanych  
w wymaganiach technicznych wymiarów. Proszę o podanie numerów katalogowych wymaganych lejków 
w celu wyceny prawidłowego towaru. 
Odpowiedź nr 3: Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany Formularza asortymentowo cenowego  
i wykreśla z formularza asortymentowo cenowego następujące pozycje nr  27, 28, 29 lejki pp do proszków.  
 
Pytanie nr 4 
PAKIET 6 - wyroby z tworzywa sztucznego, pozycja nr 4: Czy Zamawiający dopuści pipety serologiczne, 
pakowane indywidualnie, w opakowaniu jednostkowym zawierającym 50 sztuk oraz zaoferowanie 0,5 
takiego opakowania? 
Odpowiedź nr 4: Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zaoferowanie pipet serologicznych, pakowanych 
indywidualnie w opakowaniu jednostkowym - 25 sztuk. 
 
Pytanie nr 5 
PAKIET 6 - wyroby z tworzywa sztucznego, pozycja nr 9: Czy doszło do omyłki w kolumnie "Jednostka 
miary", ponieważ pod wskazanym przez Zamawiającego nr kat. widnieje produkt pakowany po 500 sztuk 
w op. zbiorczym?  
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Odpowiedź nr 5: Zamawiający wyjaśnia, że w poz. 9 - probówek typu Eppendorf o poj.1,5ml poz. ilość 
powinno być  12 opakowań pakowanych po 500 sztuk, łącznie 6000 sztuk. Zamawiający dokonuje zmiany 
Formularza asortymentowo cenowego w ww. zakresie. 
 
Pytanie nr 6 
PAKIET 6 - wyroby z tworzywa sztucznego, pozycja nr 9: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tej 
pozycji probówek z Safe Lock czy bez Safe Lock?  
Odpowiedź nr 6: Zamawiający opisał wymagania podając „np. Eppendorf Safe-Lock 1,5ml” i nie dopuszcza 
probówek bez Safe-Lock. 
 
Pytanie nr 7 
PAKIET 6 - wyroby z tworzywa sztucznego, pozycja nr 10: Czy Zamawiający dopuści produkt o tych samych 
parametrach, pakowany po 25 sztuk w op. jednostkowym z odpowiednim przeliczeniem ilości 
wymaganych przez Zamawiającego?  
Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza produkt o tych samych parametrach, pakowany po 25 sztuk w 
op. jednostkowym z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tak aby ilość wszystkich zamówionych 
probówek była równa liczbie 150 sztuk. 
 
Pytanie nr 8 
PAKIET 6 - wyroby z tworzywa sztucznego, pozycja 9: probówki typu Eppendorf o poj.1,5ml z dnem 
stożkowym, bezbarwne, z polipropylenu, z korkiem z tworzywa sztucznego przytwierdzonym na stałe na 
elastycznym ramieniu, z zabezpieczeniem przez otwarciem o wymiarach 11mm x 40mm np.. EQUIMED 
5350023053 (SF) np. Eppendorf Safe-Lock 1,5ml op. 25 szt. 6 
Podany nr katalogowy dotyczy opakowania 500 szt., czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek 
o nr kat. Equimed 5350023053 w opakowaniu 500 szt? 
Odpowiedź nr 8: Zamawiający dokonuje zmiany w poz. 9 Formularza asortymentowo cenowego, na 
następującą  ilość probówek typu Eppendorf o poj.1,5ml : 12 opakowań, pakowanych po 500 sztuk, łącznie 
6000 sztuk. Zamawiający dokonuje zmiany Formularza asortymentowo cenowego w ww. zakresie. 
 
Pytanie nr 9  
PAKIET 6 - wyroby z tworzywa sztucznego, pozycja 10: probówki typu Falcon 50ml z dnem stożkowym, 
bezbarwne, z polem do opisu, z korkiem z tworzywa sztucznego odkręcanym np. Bionovo B-2326 op. 150 
1. Podany nr katalogowy b-2326 dotyczy probówek o pojemności 15 ml, czy należy zaoferować probówki 
falcon o poj. 50 ml sterylne w op. 50 szt. I zmienić ilość opakowań na 3 opakowania? 
Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuszcza probówki Falcon o poj. 50 ml sterylne w opakowaniu 50 szt., 
tak aby ilość wszystkich zamówionych probówek była równa liczbie 150 sztuk i równocześnie dokonuje 
zmiany poprzez usunięcie z opisu w poz. 10 numeru katalogowego B-2326. 

 
Pytanie nr 10 
PAKIET 1 - końcówki do pipet, głaszczki, ezy, pojemniki  - czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z 
pakietu, pozycji 1,2,19,34 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu? Obecna forma pakietu zawęża krąg 
potencjalnych dostawców i prowadzi do ograniczenia konkurencji gospodarczej. Wydzielenie wskazanych 
produktów umożliwi uzyskanie większej ilości ofert, a przede wszystkim pozwoli na zoptymalizowanie 
wydatków środków publicznych. 
Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1,2,19,34 i utworzenie z nich 
oddzielnego pakietu.  

 
Pytanie nr 11 
PAKIET 7 - Wymazówki  - pozycja 4 -Zamawiający w załączniku nr. 2, w kolumnie „wymagania techniczne 
i jakościowe” określił wielkość opakowania poprzez zamieszczenie zapisu „Wymazówki zapakowane w 
opakowanie zbiorcze (20/50/100 szt.)”., natomiast w kolumnach „jednostka miary” i „ilość” 
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wyspecyfikował do zamówienia 10 szt. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, czy zamówienie 
będzie dotyczyło 10 szt. wymazówek przez cały okres obowiązywania umowy, czy może chodzi o 10 op.? 
Odpowiedź nr 11: Zamawiający dokonuje zmiany SWZ – Formularz asortymentowo cenowy (załącznik nr 
2) poprzez  wprowadzenie następującego opisu: 
„Probówka z tworzywa sztucznego, ilość medium min. 2,5 ml, w pakiecie wymazówka przeznaczona do 
pobierania materiału do badań wirusologicznych w górnych dróg oddechowych (w tym nosa i 
nosogardzieli - giętkie zakończenie wymazówki), z przewężeniem umożliwiającym bezpieczne odłamanie 
wymazówki. Wacik wymazówki pozbawiony substancji o charakterze inhibitorów reakcji PCR. Wymazówki 
zapakowane w opakowanie zbiorcze (50 szt.)”  
Zamawiający wymaga zaoferowania 10 opakowań pakowanych po 50 szt., łącznie 500 sztuk. 
 
Pytanie nr 12 
PAKIET 7 - Wymazówki  - pozycja 4  - jeśli zamówienie będzie dotyczyło 10 szt. wymazówek przez cały 
okres obowiązywania umowy, to prosimy o możliwość wycenienia w tej pozycji najmniejszego 
opakowania handlowego zawierającego odpowiednio 20/50/100 szt. ze wskazaniem wielkości 
oferowanego opakowania. 
Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę w tej pozycji najmniejszego opakowania 
handlowego z uwagi na wymagane 10 op. Po 50 szt., (patrz odpowiedź na pytanie nr 11). 
 
Zamawiający dołącza na stronie internetowej prowadzonego postępowania nowy formularz 
asortymentowo cenowy, Plik, o nazwie: formularz asortymentowo cenowy_29.01.2024 
 
Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  
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